P.E.T.S.R. slr;,;:; •M t ÍD rii; 095440 2/2

^âmu^ay Qy^4/nÍ€^^ta/cia ^ú/aa^cài C^icTfíáltca- cfe^ (^ãa ^to^tce ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 969/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a implantação de uma lombada na Estrada do Vinho (nos
dois sentidos), no local delineado na foto anexa.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via,
pois ali é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/08/2020 -11:52 7314/2020
/vtc

O)
3
00

ü

O

toN

O o
O)

£g
<D E

o o

S.1

°.s
<D C
O ®

il
i|
58

< 3
, U"
I OS.S

o
<D (0

CO

§2
Mi
•ts
=0^

«8

«S
ç "!
'g>S

oi
O c

"D O

<0:g

Q CO
•p CO
E 0)
® ü
£ CO

to o
LU o

2
CO
o.

'̂ CMna-ra- da, '̂ ála^cia (^da/^^ú/tca, d^ C '̂aa ^^,oyae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

•A k

Oi
D
GO

$

é

li

8i

l|
oi
5Í
tí

«1

li

I